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9 marca 2016

Trwa XXIV Tydzień Kultury Języka

Spotkanie  autorskie  z  Pawłem  Wakułą,  autorem  książek  dla  dzieci  w  Wojewódzkiej
Bibliotece Publicznej w Kielcach, zajęcia edukacyjne dla uczniów szkół podstawowych w
Muzeum Lat Szkolnych im. S. Żeromskiego  oraz warsztaty dziennikarskie w radiowym i
telewizyjnym studiu Wojewódzkiego Domu Kultury – to niektóre propozycje przygotowane
przez jednostki samorządu województwa na środę, 9 marca 2016 roku, w ramach XXIV
Tygodnia Kultury Języka. Potrwa on do 12 marca, a odbywa się pod patronatem marszałka
województwa świętokrzyskiego.

W ramach Tygodnia Kultury Języka w całym województwie świętokrzyskim odbywają się m.
in. spotkania dla dzieci, młodzieży i dorosłych, konkursy ortograficzne, krasomówcze i
językowe, konferencje i seminaria, w organizację których włączają się instytucje kulturalne,
oświatowe i szkoły.

W środę, 9 marca, o godz. 12 w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej odbędzie się spotkanie
autorskie z Pawłem Wakułą, autorem książek dla dzieci, pod hasłem „Zdarzyło się w Polsce
– wokół Piastów”. Z kolei w godzinach 8-16 w Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego
uczniowie szkół podstawowych będą uczestniczyć w zajęciach edukacyjnych pn. „Dużo
czytam, dużo wiem”. Wojewódzki Dom Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kiecach w godz.
10-15 zaprasza na warsztaty językowo-dziennikarskie. Ich uczestnicy dowiedzą się, jak
pracować nad emisją głosu oraz dykcją, na czym polega praca przed kamerą. Zajęcia
zakończy wspólne nagranie fragmentów noweli Henryka Sienkiewicza, które zostaną
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opublikowane na Portalu Informacji Kulturalnej. Powiatowe filie Pedagogicznej Biblioteki
Wojewódzkiej organizują natomiast w środę spotkania dla dzieci i młodzieży propagujące
czytelnictwo, wystawy i konkursy.

Szczegółowy program wydarzeń odbywających się w ramach Tygodnia Kultury Języka jest
dostępny na stronie internetowej Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli,
które jest koordynatorem Tygodnia.

 

 

 

https://www.scdn.pl/index.php/component/content/article/1041

